[bookmark: _GoBack]「内航海運　荷主団体講演会」のご案内
日本内航海運組合総連合会

　日本内航海運組合総連合会では、内航に関わりのある産業業界3団体（石油、セメント、鉄鋼）の調査・統計業務のご担当者様を講師とし、業界における最近の動向や今後の課題などをテーマとした講演会を、下記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。

記
〇日　時	2014年11月17日（月）　13：30～16：30（受付開始：13：00～）
〇場　所	海運ビル3階　海運クラブ　303／304号室
		住所：東京都千代田区平河町2-6-4　海運ビル　3階
		アクセス：東京メトロ半蔵門線・有楽町線・南北線「永田町」4、5番出口
		地図：http://kaiunclub.org/access.html
		電話：03-5802-8367
〇プログラム
		13:00	受付開始、開場
		13:30	主賓者挨拶　日本内航海運組合総連合会　会長　上野　孝
		13:40	講演（質疑応答を含め約60分×3名）（講演の合間に10分の休憩を挟む）
			（1）石油連盟
				調査・流通業務部長　田中英樹　様
			（2）一般社団法人セメント協会
				調査・企画部門　統括リーダー　佐藤正彦　様
			（3）一般社団法人日本鉄鋼連盟
				国際協力・調査本部　国内調査グループリーダー　浅岡裕之　様
						　　　国内調査グループ主任　永本義行　様
		16:30	閉会
〇参加費	無料
〇定　員	100名（定員に達した場合、立ち見の可能性がございます）
〇お問合わせ	下記の枠内に必要事項をご記入の上、ファックスでお申し込みください。
　お申込方法	日本内航海運組合総連合会　調査企画部　藤井、平田、戸田
		電話番号：03-3263-4630
		ファックス番号：03-3263-4330
以上
	貴社名

	ご出席者氏名
・記入枠が不足する場合は本紙をコピーの上ご使用ください
・受付時、御名刺を頂戴いたしますので
当日ご用意のほど、よろしくお願い申し上げます
	1

	2

	3

	4

	ご聴講予定の講演
	全講演　・　石油　・　セメント　・　鉄鋼

	※全講演、又は特定の講演のみご聴講出来ますので、上記の該当するものを“〇”で囲んでください